
KNA-G421

B64-4016-08

KEZELÉSI ÚTMUTATÓGPS NAVIGÁCIÓS RENDSZER



május 2007 	 Termékszám 190-00834-42 Rev. A	

Garmin® a Garmin Ltd. vagy leányvállalatainak bejegyzett védjegye, amely nem használható a Garmin kifejezett engedélye nélkül. A SiRF, SiRFstar és a SiRF embléma a 
SiRF Technology, Inc. bejegyzett védjegyei. A SiRFstarIII és SiRF Powered a SiRF Technology védjegyei.

FIGYELMEZTETÉS 
Olvassa el figyelmesen ezt a kézikönyvet a Kenwood autós navigációs rendszer működtetése előtt, és tartsa be a kézikönyv utasításait. A Kenwood nem vállal felelősséget 
azokért a problémákért vagy balesetekért, amelyek a jelen kézikönyv utasításainak figyelmen kívül hagyásából származnak.



KNA-G421 Kezelési útmutató	�

�

Table of Contents
Figyelmeztetés.................................................. ii
Figyelmeztetés................................................. iii
Szoftver licencszerződés.................................. iv

Első üzembe helyezés..........................1
Keress és indíts!....................................2

Étterem keresése .............................................2
Az útvonal követése..........................................3

Hová?.....................................................4
Egy cím keresése .............................................4
Hely keresése a térkép használatával...............5
Az információs lap értelmezése.........................6
Legutóbbi találatok megjelenítése ....................6
Helyek keresése másik területen.......................7
A találatok szűkítése..........................................7

Saját helyek ....................................8
Megtalált helyek mentése..................................8
Az aktuális hely mentése...................................8
Kiindulási hely megadása..................................9
Mentett helyek keresése....................................9
Mentett helyek szerkesztése...........................10
Mentett hely törlése.........................................11

A térkép és egyéb eszközök...............12
A térképlap megtekintése................................12
Fedélzeti számítógép......................................13
Fordulólista......................................................13
GPS Info oldal.................................................14

Útvonalak létrehozása és  
szerkesztése......................................15
Új mentett útvonal létrehozása........................15
Mentett útvonal szerkesztése..........................16
Megállók hozzáadása az útvonalhoz...............17
Az aktív útvonal mentése................................18
Navigálás mentett útvonalon...........................18
Az útvonal újraszámítása................................18
Minden mentett útvonal törlése.......................18
Útvonal megállítása.........................................18
Kerülőút hozzáadása egy útvonalhoz..............18
Elkerülések hozzáadása..................................19

A naplók használata............................20
A nyomvonalnapló beállítása...........................20
A kilométernaplók használata..........................20

Közlekedési információ......................21
Közlekedési események megjelenítése..........21
Közlekedési események elkerülése................22
Közlekedési beállítások módosítása...............23

Közlekedési előfizetés hozzáadása.................24

A beállítások megváltoztatása...........25
A hangerő beállítása........................................25
Az általános beállítások megváltoztatása........25
A térképbeállítások módosítása.......................28
A navigációs beállítások módosítása...............30
A közlekedési beállítások módosítása.............31
A készülékre vonatkozó információ 

megjelenítése (Névjegy)...............................31
A beállítások visszaállítása..............................31

Függelék...............................................32
A távirányító használata..................................32
A szoftver és a térképi adatok frissítése..........32
Az összes felhasználói adat törlése................32
Egyéni ÉH-k (érdekes helyek).........................33

Tárgymutató.........................................34



ii	 KNA-G421 Kezelési útmutató

�

Figyelmeztetés
Ez a kézikönyv a Figyelmeztetés kifejezéssel jelöli a potenciálisan veszélyes helyzeteket, amelyek elkerülésének elmulasztása halálos vagy súlyos sérülést eredményezhet.

A következő potenciálisan veszélyes helyzetek elkerülésének elmulasztása 
halálos vagy súlyos sérüléssel járó balesetet vagy karambolt eredményezhet.

Navigálás közben figyelmesen hasonlítsa össze a készüléken megjelenő 
információt az összes rendelkezésre álló navigációs forrás adataival, pl. a közúti 
jelzésekkel, a vizuális jelzésekkel és a térképekkel. Biztonsági okokból a navigálás 
folytatása előtt minden esetben találjon megoldást az ellentmondásokra és a 
felmerülő kérdésekre.

A járművet mindig biztonságosan vezesse. Ügyeljen rá, hogy vezetés közben ne 
vonja el figyelmét a készülék, és mindig vegye figyelembe az összes forgalmi 
körülményt. A lehető legkevesebb ideig nézze a készülék kijelzőjét vezetés 
közben, lehetőség szerint használja inkább a hangos beállítást. 

Ne adjon meg célállomásokat, ne módosítson beállításokat, illetve ne keressen 
funkciókat, ha ehhez vezetés közben hosszabb ideig kell használni a készülék 
kezelőszerveit. Álljon félre biztonságos és megengedett módon az ilyen 
műveletek elvégzéséhez.

A rendszer hangereje úgy legyen beállítva, hogy hallani lehessen a külső zajokat 
is. Ha nem hallhatók a külső zajok, nem lehet megfelelően reagálni a forgalmi 
helyzetekre. Ez pedig balesethez vezethet.

Ez a navigációs rendszer akkor használható, ha a gyújtáskapcsoló kulcs ON 
vagy ACC állásban található. Az akkumulátor védelme érdekében azonban 
ajánlatos lehetőleg járó motor mellett használni. Ha a navigációs rendszert 
hosszabb ideig használja leállított motor mellett, az akkumulátor lemerülhet.

A navigációs rendszer nem mutatja a jármű helyes pozícióját a beszerzés utáni 
első alkalommal, illetve ha az akkumulátort hosszabb időre eltávolították. 
Hamarosan megtörténik a GPS műholdjelek vétele, és ekkor a pozíció is 
helyesen jelenik meg.

Ügyeljen a környezeti hőmérsékletre. A navigációs rendszer túl meleg vagy 
túl hideg környezetben történő használata hibás működést vagy károsodást 
eredményezhet. Ne feledje, hogy a készülék akkor is károsodhat, ha erős 
rázkódás éri, vagy ha fémtárgy vagy folyadék kerül a belsejébe.



KNA-G421 Kezelési útmutató	 iii

bevezetés

A következő potenciálisan veszélyes helyzetek elkerülésének elmulasztása 
személyi sérüléssel vagy ingóságok sérülésével járhat.

A készüléket úgy tervezték, hogy útvonal-javaslatokat adjon. Nem jelzi 
az útlezárásokat és az útállapotot, a közlekedési dugókat, az időjárási 
körülményeket és olyan egyéb tényezőket, amelyek vezetés közben 
befolyásolhatják a biztonságot vagy az időzítést.

A készüléket csak navigációs segédeszközként használja. Ne próbálja a 
készüléket semmilyen olyan célra használni, amelyhez az irány, a távolság, a 
hely vagy a topográfia fontos mérése szükséges.

A globális helymeghatározó rendszert (GPS) az Egyesült Államok kormánya 
működteti, amely kizárólagosan felelős annak pontosságáért és karbantartásáért. 
A kormányzat által fenntartott rendszer megváltozhat oly módon, amely 
hatással lehet az összes GPS-berendezés, köztük ezen eszköz pontosságára és 
teljesítményére. Annak ellenére, hogy ez a készülék egy precíziós navigációs 
eszköz, mint minden navigációs eszköznél, ennél is előfordulhat hibás kezelés 
vagy félreértelmezés, és ezért bizonytalanná válhat.

Figyelmeztetés
Ez a kézikönyv a Figyelmeztetés kifejezéssel jelöli a potenciálisan veszélyes helyzeteket, amelyek elkerülésének elmulasztása könnyebb sérülést vagy az ingóságok 
károsodását eredményezheti. Használható a nem biztonságos gyakorlatok elkerülésére vonatkozó figyelmeztetés szimbóluma nélkül is.

Fontos információ
Térképi adat információ: A Garmin egyik célja az, hogy ügyfelei számára a legteljesebb és legtökéletesebb térképészeti adatokat biztosítsa, amelyek kedvező 
áron elérhetők számunkra. Egyaránt használunk kormányzati és magán adatforrásokat, amelyeket a termékleírásban meghatározunk, és amelyekre vonatkozóan a 
fogyasztó szerzői jogi üzenetekkel találkozik. Látszólag minden adatforrás tartalmaz bizonyos mennyiségű pontatlan vagy nem teljes adatot. Egyes országokban a teljes 
és pontos térképi információ vagy nem áll rendelkezésre, vagy csak riasztóan magas áron. 



iv	 KNA-G421 Kezelési útmutató

bevezetés

Szoftver licencszerződés
A KNA-G421 KÉSZÜLÉK HASZNÁLATÁVAL ÖN ELFOGADJA 
A KÖVETKEZŐ SZOFTVER LICENCSZERZŐDÉS FELTÉTELEIT. 
FIGYELMESEN OLVASSA EL EZT A SZERZŐDÉST.

A Garmin korlátozott engedélyt biztosít Önnek a készülékbe beépített szoftver 
(a “szoftver”) használatához bináris végrehajtható formában a termék normál 
működése közben. A szoftverben érvényes és a szoftverre vonatkozó jogcím, 
tulajdonjogok és szellemi tulajdonjogok a Garmin tulajdonában maradnak.

Ön elismeri, hogy a szoftver a Garmin tulajdona, és azt az Amerikai Egyesült 
Államok szerzői jogi törvényei és nemzetközi szerzői jogi egyezmények védik. 
Elismeri továbbá, hogy a szoftver struktúrája, szervezése és kódja a Garmin 
jelentős üzleti titkai közé tartoznak, és hogy a szoftver forráskódú formában 
a Garmin jelentős üzleti titkának minősül. Ön beleegyezik, hogy a szoftvert, 
illetve annak semmilyen részletét nem fejti vissza, nem bontja összetevőire, nem 
módosítja, nem fordítja vissza vagy nem teszi ember által olvasható formába, és 
nem készít derivatív munkákat a szoftver alapján. Tilos a szoftver exportálása 
vagy re-exportálása bármely országba, ha ez az Amerikai Egyesült Államok 
exportszabályozásának megsértésével jár.

Információ a régi elektromos és elektronikus termékek ártalmatlanítására 
(érvényes azokra az EU-országokra, amelyek átvették az elkülönített 
hulladékgyűjtő rendszereket).

 �A szimbólummal (áthúzott kerekes lomtárral) jelölt termékek nem 
kezelhetők háztartási hulladékként.  
A régi elektromos és elektronikai berendezéseket újra kell hasznosítani 
egy olyan üzemben, amely alkalmas ezeknek az elemeknek és hulladék 
melléktermékeik kezelésére. Az Önhöz legközelebbi újrahasznosító 
üzemről a helyi hatóságoktól kérhet tájékoztatást. A megfelelő 
újrahasznosítás és hulladékártalmatlanítás segít az erőforrások 
megőrzésében és az egészségre és a környezetre káros hatások 
kiküszöbölésére.



KNA-G421 Kezelési útmutató	�

Keress és indíts!

Első üzembe helyezés
A Kenwood navigációs rendszer első használatakor lépések sorozatán keresztül be kell állítania a rendszert. Ezeket a lépéseket normális esetben csak 
egyszer kell elvégezni.

•	Válasszon nyelvet
•	Válassza ki az aktuális időzónát
•	Válassza ki, hogy a rendszer automatikusan váltsa-e a téli/nyári időszámítást
•	Válassza ki a kívánt mértékegységeket (angolszász vagy metrikus)



�	 KNA-G421 Kezelési útmutató

Keress és indíts!

Keress és indíts!
Kövesse a következő két oldalon olvasható utasításokat egy hely megkereséséhez és felkereséséhez. 

Étterem keresése 
➋	Érintse meg a Étkezés, hotelek... 

parancsot.
➌ Érintse meg a Étkezés és ital 

parancsot.➊	Érintse meg a Hová? gombot.

➍	Érintsen meg egy ételkategóriát. ➏	Érintse meg a Cél gombot.➎	Érintsen meg egy helyet.



KNA-G421 Kezelési útmutató	 �

Keress és indíts!

Az útvonal követése
Kövesse az útvonalat a célállomás felé a térkép segítségével. Útközben a navigációs rendszer hangos figyelmeztetésekkel, nyilakkal és a 
térkép felső részén látható irányjelzésekkel vezet el a célállomásig. Ha eltér az eredeti útvonaltól, a navigációs rendszer újra kiszámítja az 
útvonalat, és megadja az új utasításokat. 

Az útvonalat  
zöld vonal jelzi.

Kövesse a nyilakat. Megjelölt zászló jelzi  
az irányt.

A térkép és a többi eszköz használatáról további információ a 12–14. oldalon található. 



�	 KNA-G421 Kezelési útmutató

Hová?

Hová?
Egy cím keresése 
➊	A Menü lapon érintse meg a Hová? 

parancsot. Érintse meg az Cím 
parancsot.

➍	Adja meg az utca nevét, és érintse 
meg a Kész gombot.

➌ Adja meg a házszámot, és érintse 
meg a Kész gombot.

➎	Válassza ki az utcát. Ha szükséges, 
válassza ki a várost.

➏	Ha szükséges, válassza ki a címet. .
Érintse meg a Cél parancsot. 

➋	Válasszon ki egy államot. Válasszon 
ki egy várost, vagy írjon be egy postai 
irányítószámot.



KNA-G421 Kezelési útmutató	 �

Hová?

Hely keresése ���������� a térkép használatával
A Menü lapon érintse meg a  Térkép megtekintése 
parancsot. Vagy érintse meg a  Hová? > Térkép böngészése 
parancsot. Érintse meg a térképet bárhol a térkép középpontjának 
abba a pontba való áthelyezéséhez. 

➋	Érintse meg a Cél vagy az Speciális gombot. 

➊	Érintsen meg egy objektumot a térképen. Érintse meg a 
Áttekintés parancsot. 

Ötletek a térkép böngészéséhez
•	 �Használja a  és  ikonokat a nagyításhoz és a 

kicsinyítéshez. 
•	Érintsen meg egy objektumot a térképen. A térkép 

középpontja áthelyeződik erre a pontra, és megjelenik egy 
nyíl, amely a kijelölt objektumra mutat. 

•	Érintse meg a Áttekintés parancsot a hely információs 
lapjának megjelenítéséhez; további információk a következő 
oldalon.

•	Érintse meg a Mentés kedvencként parancsot a mutatóval 
kijelölt helynek a Kedvencek mappába történő mentéséhez. 

•	Érintse meg a Vissza gombot az előző képernyőre való 
visszatéréshez.



�	 KNA-G421 Kezelési útmutató

Hová?

Az információs lap értelmezése
Amikor megtalál egy helyet, válassza ki azt a találatok listájában a 
hozzá tartozó információs lap megnyitásához. 

Információ lap

Érintse meg a Cél parancsot egy ehhez a célhoz vezető útvonal 
létrehozásához és követéséhez. 
Érintse meg az Speciális parancsot az adott helyhez tartozó további 
opciók megjelenítéséhez:

•	IBeillesztés aktuális útvonalba - Ezt a pontot az útvonal 
következő állomásaként adja hozzá az útvonalhoz.

•	Hozzáadás a kedvencekhez - A helynek a Kedvencek mappához 
való hozzáadására szolgál. További információért lásd a 8. oldalt.

•	Szomszédos pont keresése - Az adott ponthoz közeli hely 
keresésére szolgál. 

•	Térkép böngészése - Megjeleníti a helyet a térképen.

Legutóbbi találatok megjelenítése 
A legutóbb keresett 50 helyet a program a Korábbi találatok 
mappában tárolja. 

➋	Válasszon egy elemet a találati listából.

➊	Érintse meg a Hová? gombot. > Korábbi találatok.

Érintse meg a Kategória parancsot a legutóbbi találatok egy bizonyos 
kategória szerinti megjelenítéséhez például Étkezés, hotelek.... 



KNA-G421 Kezelési útmutató	 �

Hová?

Helyek keresése másik területen
Lehetőség van helyek keresésére egy másik területen, például egy 
másik városban vagy a célállomás közelében. 

➊	A találati listában érintse meg a Közel parancsot.

➋	Válassza ki az egyik keresési feltételt. 

A találatok szűkítése
A keresés eredményének szűkítésére beírhatja a keresett hely 
nevének egy részét. 

➋	Írja be a név egy részét, és érintse meg a Kész gombot.

➊	A találati listában érintse meg a Betűzés parancsot.



�	 KNA-G421 Kezelési útmutató

Saját helyek

Megtalált helyek mentése
Miután megtalálta a menteni kívánt helyet, jelölje ki azt a találati 
listában. 

➊	Érintse meg a z Speciális parancsot.

➋	Érintse meg az Hozzáadás a kedvencekhez parancsot. 

Az aktuális hely mentése
A Menü lapon érintse meg a  Térkép megtekintése parancsot. 

➊	Érintse meg a térkép bármely pontját.

➋	Érintse meg a Mentés kedvencként parancsot. 

Saját helyek 



KNA-G421 Kezelési útmutató	 �

Saját helyek

Kiindulási hely megadása
Beállíthatja kiindulási helyként azt a pontot, ahová a leggyakrabban tér vissza. A Menü lapon érintse meg a Hová? parancsot. 

➌ Érintse meg a Kiindulási hely 
mentése parancsot.

➋	Válasszon ki egy opciót. ➊	Érintse meg a Kiindulási helyre 
parancsot.

A kiindulási pont beállítása után érintse meg a Hová? parancsot, majd a Kiindulási helyre parancsot.

Mentett helyek keresése
A Menü lapon érintse meg a Hová? parancsot.

➊	Érintse meg a Saját helyek 
parancsot.

➋	Érintse meg a Kedvencek parancsot. ➌	Érintsen meg egy mentett helyet.



10	 KNA-G421 Kezelési útmutató

Saját helyek

Mentett helyek szerkesztése
A Menü oldalon érintse meg a Eszközök > Saját adatok > Kedvencek parancsot. 

➌	Érintse meg az Szerkesztés menüt.➊	Érintse meg az Kedvencek szerkesztése/
áttekintése parancsot. ➋	Érintse meg a szerkeszteni kívánt 

elemet.

➍	Érintse meg a szerkeszteni kívánt 
elemet. Név - Adja meg a hely nevét a képernyőn megjelenő billentyűzettel. 

Hely - Szerkessze a hely pozícióját; használhatja ehhez a térképet, vagy megadhat új 
koordinátákat a billentyűzettel. 

Magasság - Adja meg a mentett hely magasságát. 

Kategória - Rendelje hozzá ezt a helyet egy kategóriához; érintse meg a  ikont a 
kategóriák megjelenítéséhez. 

Szimbólum - Jelöljön ki egy szimbólumot, amely szerepel ennek a helynek a térképén. 



KNA-G421 Kezelési útmutató	 11

Saját helyek

Mentett hely törlése
A Menü oldalon érintse meg a Eszközök > Saját adatok > Kedvencek parancsot.

➍	Érintse meg a Törlés parancsot.

➊	Érintse meg a Kedvencek törlése 
parancsot.

➋	Érintse meg a Kiválasztás szerint 
parancsot. 

➌	Érintsen meg egy mentett helyet.

Kiválasztás szerint - Érintsen meg minden egyes helyet, és törölje azokat egyenként.

Kategória szerint - Válasszon ki egy kategóriát az ahhoz rendelt valamennyi hely 
törléséhez. 

Mindet törli - Eltávolítja az összes mentett helyet a Kedvencek mappából. 



12	 KNA-G421 Kezelési útmutató

A térkép és egyéb eszközök

A térkép és egyéb eszközök

A térképlap megtekintése
A Menü oldalon érintse meg a Térkép megtekintése parancsot a térkép megnyitásához. Érintse meg a térképnek azt a részét, amelynek 
további információira kíváncsi az alábbi ábra szerint. A pozíció ikon  mutatja a jelenlegi helyet.

A legutolsó forduló ismételt 
megmutatása.

Térképoldal útvonali navigáció közben

Érintse meg a Sebesség 
vagy az Érkezés adatmezőt 
a Fedélzeti számítógép 
alkalmazás megnyitásához. 
Lásd: 13. oldal.

Útvonali navigáció közben érintse meg a zöld szövegsávot a 
fordulólista megnyitásához. Lásd: 13. oldal.

Érintse meg a  ikont a 
kicsinyítéshez.

Érintse meg a  ikont a 
nagyításhoz.

Érintse meg a térképet 
egy kétdimenziós térkép 

megjelenítéséhez és 
böngészéséhez.



KNA-G421 Kezelési útmutató	 13

A térkép és egyéb eszközök

Fedélzeti számítógép
A fedélzeti számítógép jelzi az aktuális sebességet, és hasznos 
statisztikákkal szolgál az utazásról. 

A �������������������������������������������������������������      Fedélzeti számítógép megjelenítéséhez a térképen válassza a 
Sebesség vagy az Érkezés pontot. Vagy pedig a Menü oldalon 
érintse meg a Eszközök > Navigáció > Fedélzeti számítógép 
parancsot. 

Összes 
megtett 
távolság  

(kilométer-
számláló)

Aktuális 
haladási 

irány

Jelenlegi sebesség
Távolság a végleges 

célállomásig

Érintse meg a Szakasz nullázása parancsot a fedélzeti számítógép 
valamennyi információjának törléséhez. A maximális sebesség 
visszaállításához érintse meg a Max. nullázása parancsot.

Fordulólista
A fordulólista megjeleníti az egész útvonal fordulónkénti 
utasításait, valamint az érkezési információt. 

Útvonali navigáció közben érintse meg a zöld szövegsávot a 
fordulólista megnyitásához. Vagy pedig a Menü oldalon érintse 
meg a Eszközök > Navigáció > Fordulólista parancsot.

Ennek a fordulónak az 
iránya

Ennek a fordulónak a 
távolsága

Fordulási irányok
Érintse meg a Az összes megjelenítése parancsot az útvonal 
minden fordulójának megtekintéséhez. Érintse meg a  és 

 ikont a  lista görgetéséhez.

Érintsen meg egy fordulót annak egy térképen történő 
megjelenítéséhez (a Következő forduló lapon). Érintse meg a  
és  ikont az útvonal valamennyi fordulójának görgetéséhez. 
Érintse meg a  és  ikont a forduló nagyításához a térképen. 



14	 KNA-G421 Kezelési útmutató

A térkép és egyéb eszközök

GPS Info oldal
A Menü lapon érintse meg a bal felső sarokban a jelerősséget 
jelző sávokat a GPS Info oldal megjelenítéséhez. Vagy pedig a 
Menü oldalon érintse meg a Eszközök > Navigáció > GPS Info 
parancsot. 

Rálátás az 
égboltra

Műholdas jel  
erősségét jelző sávok

A rálátás az égboltra megmutatja azokat a műholdakat, amelyeknek 
a jelzéseit a készülék veszi. A műholdas jel erősségét jelző sávok 
minden egyes észlelt műhold erősségét jelzik. Egy folytonos sáv 
jelzi a használatra kész GPS-műholdat.

GPS-beállítások
A Menü lapon érintse meg a Beállítások > Általános > GPS 
parancsot. Elérhetők a GPS-beállítások úgy is, ha a GPS Info lapon 
megérinti a GPS beállítások parancsot. 

Beltéri használat - Érintse meg a Igen gombot a GPS-vevő 
kikapcsolásához. 

Pozíció megadása - A pozíció megadására szolgál, ha a beltéri 
használat engedélyezve van. Válassza ki a saját helyét a térképen, 
és érintse meg az OK gombot. 

WAAS/EGNOS - A WAAS/EGNOS letiltása és engedélyezése. A 
WAAS és az EGNOS olyan műholdak és földi állomások, amelyek 
a pontosabb helymeghatározást lehetővé tevő GPS-jelkorrekciókat 
biztosítanak. Ha többet szeretne tudni a WAAS és EGNOS 
rendszerekről, keresse fel a következő webhelyet: www.garmin 
.com/aboutGPS/waas.html.

http://www.garmin.com/aboutGPS/waas.html


KNA-G421 Kezelési útmutató	 15

Útvonalak létrehozása és szerkesztése

Útvonalak létrehozása és szerkesztése

Új mentett útvonal létrehozása
A Menü oldalon érintse meg a Eszközök > Saját adatok > Útvonalak parancsot. 

➊	Érintse meg a Új mentett útvonal 
létrehozása parancsot. 

➋	Válasszon ki egy opciót, majd érintse 
meg a Tovább gombot. Válassza ki a 
kezdőpontot.

➌	Válasszon ki egy opciót, majd érintse 
meg a Tovább gombot. Válassza ki a 
végpontot.

➏	Érintse meg a Befejezés gombot.➎	Válassza ki a beállítást, és érintse meg 
a Tovább gombot.

➍	Megálló hozzáadásához érintse meg a 
Igen gombot, majd a Tovább gombot. 
Válassza ki a pontot.



16	 KNA-G421 Kezelési útmutató

Útvonalak létrehozása és szerkesztése

Mentett útvonal szerkesztése
A Menü oldalon érintse meg a Eszközök > Saját adatok > Útvonalak parancsot. 

Átnevezés - Adja meg az útvonal új nevét a képernyőn megjelenő billentyűzettel. 

Pontok szerkesztése/áttekintése - Pontok hozzáadására, rendezésére, eltávolítására, 
átrendezésére és áttekintésére szolgál az útvonalban. További információ a következő 
oldalon.

Beállítás módosítása - Itt változtatható meg a számítás beállítása a következőkre: 
Faster Time (rövidebb idő), Shorter Distance (rövidebb távolság) vagy Off Road 
(légvonal szerint).

RÚtvonal törlése - Ezt az útvonalat törli.

➋	Érintse meg a szerkeszteni kívánt 
útvonalat.

➊	Érintse meg az Útvonalak szerkesztése/
áttekintése parancsot. 

➍	Érintse meg a szerkeszteni kívánt 
elemet.

➌	Érintse meg az Szerkesztés menüt.



KNA-G421 Kezelési útmutató	 17

Útvonalak létrehozása és szerkesztése

Megállók hozzáadása az útvonalhoz
Hozzáadhat felezőpontokat (más néven átmenőpontokat vagy megállókat) az útvonalhoz létrehozás közben, a 15. oldalon leírtak szerint. 
Pontokat az útvonal szerkesztése közben is hozzáadhat az útvonalhoz az alábbiak szerint. Az útvonalszerkesztés megkezdéséhez kövesse 
az utasításokat az előző oldalon. 

Automatikus elrendezés - Elrendezi a 
pontokat úgy, hogy a legrövidebb útvonalat 
adják. 
Eltávolítás - Érintse meg az eltávolítani 
kívánt pontot, majd a Eltávolítás parancsot. 
Átrendezés - Érintse meg az áthelyezni 
kívánt pontot, majd a Feljebb vagy a 
Lejjebb gombot. Ha elkészült, érintse meg 
a Kész gombot. 

➊	Érintse meg az Pontok szerkesztése/
áttekintése parancsot.

➋	Érintse meg az Hozzáadás 
gombot. 

➌	Érintse meg azt a helyet, ahová a 
pontot hozzá kívánja adni. 

➍	Érintsen meg egy módszert, majd 
válassza ki a pontot. 

➎	Adjon hozzá pontokat szükség 
szerint. Ha elkészült, érintse meg a 
Kész gombot.



18	 KNA-G421 Kezelési útmutató

Útvonalak létrehozása és szerkesztése

Az aktív útvonal mentése
A Menü oldalon érintse meg a Eszközök > Saját adatok > 
Útvonalak > Aktív útvonal mentése parancsra.

Navigálás mentett útvonalon
A Menü oldalon érintse meg a Eszközök > Saját adatok > Útvonalak 
> Navigálás mentett útvonalon parancsot. Érintse meg azt az 
útvonalat, amelyen navigálni kíván. 

Az útvonal újraszámítása
A Menü oldalon érintse meg a Eszközök > Saját adatok > 
Útvonalak > Útvonal újraszámolása parancsot.

Minden mentett útvonal törlése
A Menü oldalon érintse meg a Eszközök > Saját adatok > 
Útvonalak >  > Minden mentett útvonal törlése parancsot.

Útvonal megállítása
A Menü lapon érintse meg a Leállítás parancsot. Ezután érintse 
meg a Igen gombot.

Kerülőút �hozzáadása egy útvonalhoz
Ha el kell térnie az aktuális útvonaltól, nyissa meg a Menü lapot, és 
érintse meg a Kerülőút parancsot. 

1 kilometer, 5 kilometers vagy 10 kilometers - A kerülőút 
hosszának kiválasztására szolgál. Ha például egy közúti jelzés azt 
jelzi, hogy az út a következő öt kilométeren le van zárva, érintse 
meg az 5 kilometers elemet a listában. A navigációs rendszer 
újraszámolja az útvonalat a következő öt kilométerre. 

Kerülőút utak az útvonalhoz tartozó utak szerint - Itt 
választhatja ki az elkerülni kívánt utakat. Ha például egy 
autópálya-lehajtó vagy -felhajtó zárva, jelölje meg azt az utak 
listájában. A navigációs rendszer újraszámítja az útvonalat az adott 
autópályapont elkerüléséhez. 

Kerülőút az útvonal közlekedési eseményei miatt - FM 
közlekedésiadat-vevő használata esetén kikerülheti a közlekedési 
eseményeket. 

Minden elkerülés eltávolítása - Érintse meg, ha szeretne 
eltávolítani egy az útvonalhoz adott kerülőutat. 



KNA-G421 Kezelési útmutató	 19

Útvonalak létrehozása és szerkesztése

Elkerülések hozzáadása
A Menü lapon érintse meg a Beállítások > Navigáció >  > Elkerülés beállítása parancsot. Válassza ki az elkerülni kívánt utat. 
Érintse meg a  ikont több elkerülni kívánt úttípus megjelenítéséhez. 

Egyéni elkerülések 
létrehozása
Megadhat bizonyos területeket és utakat, 
amelyeket szeretne elkerülni az útvonalakon. 
Az Elkerülés beállítása menüben érintse meg 
kétszer a  ikont, majd érintse meg a 
Egyéni elkerülések parancsot. 

➍	Érintse meg a Befejezés gombot.➌	Érintse meg a második sarkot, majd 
a Tovább gombot.

➋	Érintse meg az első sarkot, majd a 
Tovább gombot.

➊	Érintse meg az Új kerülendő terület 
hozzáadása vagy az Új kerülendő út 
hozzáadása parancsot.



20	 KNA-G421 Kezelési útmutató

A naplók használata

A nyomvonalnapló beállítása
Menet közben a navigációs készülék nyomvonalnaplót készít a 
mozgásról. A Menü lapon érintse meg a Eszközök > Saját adatok 
> Nyomvonalnapló parancsot. 

Rögzítés - A nyomvonal-rögzítő ki- és bekapcsolására szolgál. 

Megtelt - A nyomvonalnapló aktuális százalékos kapacitását 
mutatja. A nyomvonalnapló törléséhez érintse meg a Megtelt > 
Igen > OK gombot. 

Térkép-megjelenítés - A térképen megjeleníti az aktuális 
nyomvonalat. Válasszon ki egy nagyítási beállítást a 
nyomvonalnapló megjelenítéséhez. Érintse meg az OK gombot. A 
nyomvonalnapló finoman pontozott vonalként jelenik meg a térkép 
alsó részén. 

A kilométernaplók használata
Az utazásokról négy különböző kilométernapló készíthető. A Menü 
lapon érintse meg a Eszközök > Saját adatok > Kilométernapló 
parancsot. Érintse meg a szerkeszteni kívánt naplót.

Név - Egy név megadására szolgál. 

Távolság - A kilométernapló visszaállítására szolgál. 

Aktív - Az adott napló aktiválására vagy kikapcsolására szolgál. 

A naplók használata



KNA-G421 Kezelési útmutató	 21

Közlekedési információ

Közlekedési információ

Egy opcionális FM közlekedésiadat-vevő használatával a 
navigációs rendszer közlekedési adatok fogadására és használatára 
is képes. Közlekedési információ érkezése esetén megjelenik az 
esemény a térképen, így az útvonal megváltoztatható a közlekedési 
esemény elkerülése érdekében. 

Az FM közlekedésiadat-vevő vonatkozó további információért 
keresse fel a Garmin webhelyét (www.garmin.com). A választható 
FM-szolgáltatók és a lefedett települések listája megtalálható a  
www.garmin.com/fmtraffic webhelyen.

Ügyeljen, hogy az FM közlekedésiadat-vevő csatlakoztatva legyen 
a KNA-G421 készülékhez. További információt a Telepítési 
útmutató tartalmaz.

Közlekedési események 
megjelenítése
A Menü lapon érintse meg a Eszközök > Közlekedési információ 
parancsot. A Traffic Events (Közlekedési események) listában 
válasszon ki egy elemet a részletei megjelenítéséhez. Érintse 
meg a Közel… parancsot egy másik hely közlekedésének 
megjelenítéséhez.

Színkód

Közlekedési jelzés

Közlekedési események lista

Közlekedési 
forrás és 

jelerősség

www.garmin.com
http://www.garmin.com/fmtraffic


22	 KNA-G421 Kezelési útmutató

Közlekedési információ

Közlekedési események elkerülése
A térképlapon látható egy  abban az esetben, ha közlekedési esemény történt az adott útvonalon vagy azon az úton, amelyen éppen 
halad. Egy útvonal követése esetén érintse meg a  ikont a közlekedési esemény elkerüléséhez. 

➌	Válassza a Kikerülés parancsot.➋	Érintsen meg egy elkerülni kívánt elemet.➊	A térképen érintse meg a  ikont.

Súlyossági színkód
A közlekedési szimbólumoktól balra látható sávok jelzik a közlekedési esemény súlyosságát:

 = Nem súlyos (zöld); a forgalom még folyamatos.
 = Közepesen súlyos (sárga); a forgalom kissé torlódik.
 = Nagyon súlyos (piros); a forgalom nagyon torlódik, vagy nem lehet haladni.



KNA-G421 Kezelési útmutató	 23

Közlekedési információ

Közlekedési jelzések

Nemzetközi  
szimbólumok Jelentés

Észak-
amerikai 

szimbólumok
Útállapot

Útszerkezet

Forgalmi torlódást

Baleset

Esemény

Információ

Közlekedési beállítások módosítása
A Menü lapon érintse meg a Beállítások > Közlekedés parancsot. 

Előfizetések - A közlekedési információkra vonatkozó előfizetések 
állapotának megjelenítésére szolgál. Érintse meg az előfizetést 
az érvényesség dátumának megjelenítéséhez. Előfizetés 
hozzáadásához érintse meg a Előfizetés hozzáadása parancsot. 

Egy FM közlekedésiadat-előfizetés hozzáadására vonatkozó 
információk a következő oldalon találhatók. 

Térképjelek - A közlekedési esemény típusának jelzésére 
alkalmazott szimbólumok megváltoztatására szolgál. Érintse meg 
a Stílus parancsot az Amerikai vagy az Nemzetközi szimbólumok 
használatához. Minden egyes szimbólumot megérintve adja meg a 
térképen történő megjelenítésük nagyítási méretarányát. 

Súlyosság a térképen - Annak a skálának a kiválasztására szolgál, 
amely alapján a súlyosság megjelenik a térképen. 

Hangjelzés - Annak a hangjelzésnek a be- vagy kikapcsolására 
szolgál, amely akkor hallható, ha közlekedési esemény történt az 
adott úton vagy az éppen követett útvonalon. 

Közlekedési események elkerülése - Állítsa be a Igen lehetőséget, 
ha szeretné elkerülni a közlekedési eseményeket egy útvonal 
létrehozása közben. 



24	 KNA-G421 Kezelési útmutató

Közlekedési információ

Közlekedési előfizetés hozzáadása
Az FM forgalmiadat-vevőhöz tartozhat egy előfizetés, de tartózkodhat ingyenes szolgáltatási területen is. A szolgáltatási terület bővítéséhez 
további előfizetések hozzáadása is lehetséges. Érintse meg a Beállítások > Névjegy > FM közlekedésiadat-vevő parancsot, és írja le 
az FM közlekedésiadat-vevő készülék egységazonosítóját. Közlekedési előfizetés vásárlásához keresse fel a www.garmin.com/fmtraffic 
webhelyet, és adjon meg egy 25 karakterből álló közlekedési előfizetési kódot. 

➏	Írja be a kódot, és érintse 
meg a Tovább gombot.

➌	Érintse meg a Előfizetések 
parancsot.

➍	Érintse meg az Előfizetés 
hozzáadása parancsot. 

➐	Érintse meg az OK 
gombot.

➊	Érintse meg a Beállítások 
parancsot.

➋	Érintse meg a Közlekedés 
parancsot. 

➎	Érintse meg a Tovább 
parancsot. 

http://www.garmin.com/fmtraffic


KNA-G421 Kezelési útmutató	 25

A beállítások megváltoztatása

A hangerő beállítása
A Menü lapon válassza a Hangerő parancsot. Érintse meg a  
és  gombot a hangerő beállításához. Érintse meg a Némítás 
gombot a hangkimenet elnémításához. 

Érintse meg a Beállítások parancsot az Hangbeállítások oldal 
megnyitásához. További információ a 26. oldalon található. 

Az általános beállítások 
megváltoztatása
A Menü lapon érintse meg a Beállítások >  Általános 
parancsot. 

GPS
A Menü lapon érintse meg a Beállítások > Általános > GPS 
parancsot. Lásd: 14. oldal. 

A nyelv megváltoztatása
A Menü lapon érintse meg a Beállítások > Általános > Nyelv 
parancsot. 

A beállítások megváltoztatása



26	 KNA-G421 Kezelési útmutató

A beállítások megváltoztatása

Beszéd nyelve - megváltoztatja az összes hangos figyelmeztetés 
és üzenet nyelvét. Érintse meg a használni kívánt nyelvet, majd az 
OK gombot. Ennek a beszédnyelvnek a törléséhez érintse meg a 
Törlés parancsot és az OK gombot. 

Két beszédnyelv-típus választható: a szöveg-beszéd konverzió és 
az előre rögzített változat. 

Azok a nyelvek, amelyek egy személy nyelvével és a (TTS) 
rövidítéssel vannak megjelölve, szöveg-beszéd konverziós 
nyelvek, például az American English-Jill (TTS) egy szöveg-
beszéd konverziós nyelv. A szöveg-beszéd konverziós nyelvek 
„elolvassák” és „kimondják” a képernyőn megjelenő szavakat. A 
nyelvek jelentős szókinccsel rendelkeznek, az utcanevek kiejtése 
azonban a megjelenítés szerint történik. 

Az olyan nyelvek, amelyekhez nem tartozik személynév, előre 
rögzített nyelvek, amelyek korlátozott szókinccsel rendelkeznek, és 
nem mondják ki a helyneveket és utcaneveket. 

	 MEGJEGYZÉS: Ha megváltoztatja a beszédnyelvet, 
a módosítás életbe léptetéséhez újra kell indítania a 
rendszert.

Szövegnyelv - megváltoztatja a képernyőn látható szöveget a 
kiválasztott nyelvnek megfelelően. A nyelv megváltoztatása nem 
befolyásolja a térképi adatok vagy a felhasználó által bevitt adatok 
nyelvét. 

Beszédsebesség - meghatározza a megjelenő szöveg kimondásának 
sebességét. 

A hangbeállítások ��������������testreszabása
A Menü lapon érintse meg a Beállítások > Általános > Hang 
parancsot.

Figyelmeztető hang - Bekapcsolja vagy kikapcsolja a hangos 
szöveg előtt hallható figyelmeztető hangot. 

Érintőképernyő-hang - Bekapcsolja vagy kikapcsolja az 
érintőképernyő megérintésekor hallható hangjelzést. 

Billentyűhang - Bekapcsolja vagy kikapcsolja a távirányító 
gombjainak megnyomásakor hallható billentyűhangot.

Sebességjelző hangerő - Kiválaszthatja, hogy a sebesség 
növekedésével hogyan növekedjen a hangerő. A alacsony hatására 
a hangerő kismértékben, a magas hatására nagymértékben változik. 



KNA-G421 Kezelési útmutató	 27

A beállítások megváltoztatása

Közelségi figyelmeztetések testreszabása
A Menü lapon érintse meg a Beállítások > Általános > Közelségi 
figyelmeztetések parancsot a betöltött egyéni ÉH-kra vonatkozó 
értesítések beállításához. Lásd: 33. oldal. 

Időbeállítások módosítása
A Menü lapon érintse meg a Beállítások > Általános > Idő 
parancsot. 

Időzóna - Az időzóna kiválasztására szolgál. 

Időformátum - A 12 vagy 24 órás időformátum kiválasztására 
szolgál. 

Téli/nyári időszámítás - Automatikus, Igen vagy Nem. Az 
Auto beállítás a téli/nyári időszámítást a beállított időzónának 
megfelelően automatikusan állítja be.

Mértékegységek kiválasztása
A Menü lapon érintse meg a Beállítások > Általános > 
Mértékegységek parancsot. Válassza a Angolszász, a Metrikus 
vagy a Egyéni beállítást.

A csökkentett mód kikapcsolása és 
bekapcsolása
A Menü lapon érintse meg a Beállítások > Általános > 
Csökkentett mód parancsot. Kapcsolja be vagy ki a csökkentett 
módot, amely letilt minden olyan funkciót, amelyhez jelentős 
kezelői felügyelet szükséges, így vezetés közben elvonhatja 
a figyelmet. Bekapcsolt állapotban a Csökkentett mód akkor 
működik, ha a rögzítőfék nincs működtetve.



28	 KNA-G421 Kezelési útmutató

A beállítások megváltoztatása

A térképbeállítások módosítása
A Menü lapon érintse meg a Beállítások >  Térkép parancsot. 

Térképrészlet - A térkép részletességének kiválasztására szolgál. 
Minél részletesebb a megjelenítés, annál tovább tart a térkép 
újrarajzolása. 

Tájolás - A térkép perspektívájának módosítására szolgál. 

• 2D észak fent - A térkép megjelenítése 2 dimenzióban (2-D), az 
északi iránnyal felfelé történik.

•	2D haladási irány fent - A térkép megjelenítése 2 dimenzióban 
(2-D), a képernyő felső részén a haladási iránnyal történik.

•	3D haladási irány fent - A térkép megjelenítése 3 dimenzióban  
(3-D), a képernyő felső részén a haladási iránnyal történik. Ez a 
térkép alapértelmezett nézete.

Színes üzemmód - Válassza a Nappal beállítást a háttér fényesebbé 
tételére. Válassza a Éjszaka beállítást a háttér sötétté tételére. 
Válassza az Auto beállítást a két lehetőség közötti automatikus 
váltáshoz. 

Automatikus nagyítás - A térkép optimális nézetének megfelelő 
automatikus nagyítás ki- vagy bekapcsolására szolgál. Lehetőség 
van a maximális Auto Zoom távolság megadására 30 méter és 500 
km között.

Útvonal színe - Az útvonal színének kiválasztására szolgál. 

Halványítás - Elhalványítja az útvonalhoz nem tartozó utakat. 
Ennek a beállításnak a testreszabási lehetőségei a Soha vagy a 
Útvonaltervezés közben.



KNA-G421 Kezelési útmutató	 29

A beállítások megváltoztatása

Térképi adatmezők - A térképlapon megjelenített adatmezők 
szélességének és tartalmának meghatározására szolgál. Az 
alapértelmezett beállítás a Normál.

1.	 A Menü lapon érintse meg a Beállítások >  Térkép >  
> Térképi adatmezők parancsot.

2.	 Válassza a Széles vagy Keskeny beállítást. Ezután érintse 
meg a Tovább gombot. 

3.	 Érintse meg a testreszabni kívánt navigációs adatmezőt. 
4.	 Válassza ki az adatmező típusát.
5.	 Válassza ki az adatmező megjelenési módját.
6.	 Érintse meg az OK gombot. Ismételje meg az eljárást minden 

navigációs adatmező esetében. 

7.	 Érintse meg a Tovább gombot a nem navigációs adatmezők 
testreszabásához.

8.	 Érintse meg a Befejezés gombot a Térképbeállítások menühöz 
történő visszatéréshez.

Szövegméret - A térképen látható szöveg méretének beállítására 
szolgál. 

Nagyítás részletessége - Annak beállítására szolgál, hogy a 
különböző nagyítási szinteken mely térképi elemek jelenjenek meg. 
Minden térképi elemhez kiválasztható az Ki, az Auto beállítás, 
illetve egy maximális nagyítási távolság 30 méter és 1200 km 
között. 

	 Megjegyzés: A nagyobb részletességgel együtt 
növekszik a térkép frissítési ideje.

Részletes térkép - Az előre betöltött részletes térképek 
engedélyezésére és letiltására szolgál. 



30	 KNA-G421 Kezelési útmutató

A beállítások megváltoztatása

A navigációs beállítások módosítása
A Menü lapon érintse meg a Beállítások >  Navigáció 
parancsot. 

Jármű - A jármű típusának kiválasztására szolgál.

Beállítás - Az útvonalszámítások beállításának kiválasztására 
szolgál. 

Rákérdez a beállításokra - Annak beállítására szolgál, hogy a 
készülék minden alkalommal rákérdezzen-e az útvonalszámítás 
beállítására. 

Következő forduló kijelzése - A következő fordulót kijelző ablak 
megjelenítésének kiválasztására szolgál. 

Újratervezés letéréskor - Az a mód, ahogyan a készülék az 
útvonalról való letérésre reagál. Itt lehet kikapcsolni a “letérés, 
újraszámítás” üzenetet. 

Folyamatos automatikus útvonaltervezés - A folyamatos 
automatikus útvonaltervező funkció be- és kikapcsolására szolgál. 
Ez a funkció lehetővé teszi, hogy a készülék folyamatosan jobb 
útvonalat keressen az úti célhoz. A folyamatos automatikus 
útvonaltervezés hasznos lehet, ha baleset történik, vagy ha az 
adott útvonalhoz időkorlátos fordulók tartoznak. A térképen  
jelzés jelenik meg, ha az éppen használt útvonalhoz képest jobb 
útvonal áll rendelkezésre. Érintse meg a  jelet a jobb útvonal 
választásához. 

Elkerülés beállítása - lásd: 19. oldal.



KNA-G421 Kezelési útmutató	3 1

A beállítások megváltoztatása

A közlekedési beállítások módosítása
Lásd: 23. oldal. 

A készülékre vonatkozó ������������információ 
megjelenítése (Névjegy)
A Menü lapon érintse meg a Beállítások >  Névjegy parancsot.

Szoftver - A készülék szoftververziója, hangverziója és a készülék 
azonosítója jelenik meg egy listában. 

Részletes térkép - Az előre betöltött részletes térképek adatainak 
megjelenítésére szolgál. 

FM közlekedésiadat-vevő - Ha rendelkezik FM közlekedésiadat-
vevővel, akkor az FM közlekedésiadat-vevő azonosítóját jelenítheti 
meg. 

A beállítások visszaállítása
A készülék eredeti beállításainak visszaállításához nyissa meg 
a Menü lapot, és érintse meg a Beállítások > Alapbeállítások 
visszaállítása > Igen parancsot. 



32	 KNA-G421 Kezelési útmutató

Függelék

Függelék

A távirányító használata
A navigációs rendszerhez normál Kenwood rendszerű távirányító 
használható.

A szoftver és a térképi adatok frissítése
A készülék szoftverének frissítéséhez SD-kártya, SD-kártyaolvasó 
és internetkapcsolat szükséges.

A navigációs szoftver frissítése:
1.	 Keresse fel a www.garmin.com/support/Kenwood webhelyet. 

Kattintson az Frissítések és letöltések pontra. 
2.	 Kattintson a Letöltés gombra a készülékszoftver mellett. 
3.	 Olvassa el és fogadja el a feltételeket. Kattintson a Letöltés 

gombra. 
4.	 Válassza a Mentés parancsot. Ezután mentse a frissítést egy 

SD-kártyára.
5.	 Helyezze be az SD-kártyát a KNA-G421 készülék oldalán lévő 

nyílásba. A szoftver frissítése automatikusan megtörténik.

A térképi adatok a Garmin cégtől szerezhetők be. Ellenőrizze 
a www.garmin.com/Kenwood webhelyen, van-e frissítés a 
térképszoftverhez. 

Az összes felhasználói adat törlése
Lehetőség van az összes felhasználói adat, így az összes kedvenc 
hely, az útvonalak, az egyéni érdekes helyek, a nyomvonalak, a 
kilométernaplók és a kiindulási hely egyszerre történő törlésére. 

	 FIGYELMEZTETÉS: A törölt adatok többé már nem 
állíthatók vissza.

1.	 Érintse meg a Eszközök > Saját adatok > Mindent töröl 
parancsot.

2.	 Érintse meg a Igen gombot. A navigációs rendszer újraindul.

www.garmin.com/support/Kenwood


KNA-G421 Kezelési útmutató	33

Függelék

Egyéni ÉH-k (érdekes helyek)
Lehetőség van egyéni érdekes helyeket (ÉH-kat) tartalmazó 
adatbázisok kézzel történő betöltésére, amelyek az Interneten 
számos cég honlapjáról megszerezhetők. Néhány egyéni ÉH-
adatbázis figyelmeztetéseket is tartalmazhat az egyes pontokra 
vonatkozóan, pl. térfigyelő rendszer vagy iskolai zóna. A készülék 
jelzi, ha ilyen pontok közelébe ér a járművel.

Az ÉH-adatbázis letöltése után a Garmin POI betöltő használatával 
telepítheti az ÉH-kat egy SD-kártyára. Ezután az SD-kártya 
segítségével töltheti be az ÉH-kat a KNA-G421 készülékbe. A POI 
betöltő a következő webhelyről tölthető le: www.garmin.com/
products/poiloader. További információ a POI betöltő súgójában 
található; a Súgó megnyitásához nyomja meg az F1 gombot. 

	 Figyelmeztetés: A Garmin nem vállal felelősséget 
egy egyéni ÉH-adatbázis használatának következményeiért, 
illetve a térfigyelő rendszerekre vagy más egyéni ÉH-kra 
vonatkozó adatbázisok pontosságáért. 

Közelségi figyelmeztetések beállítása
Ha szeretné kikapcsolni az egyéni ÉH-k közelségi 
figyelmeztetéseit, nyissa meg a Menü lapot, majd érintse meg a 
Beállítások > Általános > Közelségi figyelmeztetések parancsot.

Hangjelzések - Annak a hangjelzésnek a ki- vagy bekapcsolására 
szolgál, amely egy egyéni ÉH megközelítésekor hallható. 

Vizuális értesítés - Annak a felbukkanó jelzésnek a ki- vagy 
bekapcsolására szolgál, amely egy egyéni ÉH megközelítésekor 
jelenik meg. 

Folyamatos értesítés - Itt választhatja ki, hogy mely jelzések 
(milyen ÉH-típusok) jelenjenek meg folyamatosan.

www.garmin.com/products/poiloader
www.garmin.com/products/poiloader


34	 KNA-G421 Kezelési útmutató

Tárgymutató

Tárgymutató

A
Adatmezők

pozíciója  12
testreszabása  29

Általános beállítások  25
Átmenőpontok  17
Átnevezés

mentett hely  10
útvonal  16

Automatikus elrendezés, 
útvonal  17

Az aktív útvonal mentése  18
Az útvonal követése  3
Az útvonal újraszámítása  18
A találatok szűkítése  7
A térkép böngészése  5
A térkép megtekintése  12

B
Beállítások módosítása  25–31

általános beállítások  25
A beállítások visszaállítása  31
hangerő  25
navigációs beállítások  30
térképbeállítások  28

Beállítások visszaállítása  31
Beltéri használat  14
Beszéd nyelve  26
Betűzés  7

C
Csökkentett mód  27

E
EGNOS  14
Egyéni ÉH-k  33
Egyéni elkerülések  19
Elkerülések  19
Eredeti beállítások  31
Észak fent  28

F
Fedélzeti számítógép  13
Felezőpontok az útvonalon  17
Folyamatos automatikus 

útvonaltervezés  30
Fordulólista  13

G
GPS Info oldal  14

H
Haladási irányok  13
Hangerő  25
Hangverzió  31
Helyek

keresés  4–7
mentés  8
szerkesztés  10

Helyek keresése  4–7
cím  4
elem a térképen  5
étterem  2
korábbi találatok  6
mentett helyek  9
név betűzése  4

Hová?  4–7
Hozzáadás a kedvencekhez  6

I
Idő  27

J
Járműtípus  30
Jobb útvonal  30

K
Keresés kibővítése  7
Kerülőút hozzáadása  18
Készülékazonosító

FM közlekedésiadat-vevő  31
szoftver  31

Kiindulási helyre  9
Kilométer-számláló  13
Koordináták megadása  10
Közelségi figyelmeztetés  33
Közel gomb  7



KNA-G421 Kezelési útmutató	35

Tárgymutató

Közlekedés
elkerülés  22
események  21

 
Közlekedési előfizetés 
hozzáadása  24

Közlekedési események 
elkerülése  22

Közlekedési információ  21–24

L
Legutóbbi találatok  6
Letérés hangjelzés  30
Licencszerződés  iv

M
Magasság megadása  10
Megtalált helyek mentése  8
Mentett helyek

keresése  9
szerkesztése  10
törlése  11

Mentett hely neve  10, 16
Mentett hely tárolása, 

szerkesztése  10

Mentett útvonalak
navigálás  18
pontok hozzáadása  17
szerkesztése  16
törlése  16, 18

Metrikus mértékegységek  27
Minden elkerülés eltávolítása  18

N
Navigációs beállítások  30
Navigálás leállítása  18
Navigálás mentett útvonalon  18
Nyelv  25
Nyomvonalnapló  20

P
Pont beillesztése aktuális 

útvonalba  1
Pontok eltávolítása útvonalból  17
Pontok szerkesztése/áttekintése  16
Pont beillesztése aktuális 

útvonalba  6
Pozíció megadása  14

S
Saját helyek  8–11

kedvencek  9
kiindulási helyre  9
korábbi találatok  6

Sebesség (sebességmérő)  13
Szimbólum helyekhez  10
Színes üzemmód  28
Szoftververzió  31
Szoftver licencszerződés  iv
Szomszédos pont keresése  6
Szövegnyelv  26

T
Távirányító  32
Térkép  12

böngészése  5
nagyítás  5, 12, 13
tájolása  28
testreszabása  28

Törlés
Kedvencek  11
mentett helyek  11
minden mentett útvonal  18
útvonalak  16

U
Útvonalak  15–19

az aktív útvonal mentése  18
kerülőút  18
leállítás  18
mentett útvonal 

szerkesztése  16
navigálás mentett 

útvonalon  18
pont hozzáadása  1, 6
új létrehozása  15

Útvonalterv beállításai  30
Útvonal pontjainak 

átrendezése  17

V
Visszaállítás

beállítások  31
fedélzeti számítógép  13
kilométernapló  20
max. sebesség  13



A térképi adatok kivételével a legfrissebb szoftverfrissítésekért a Garmin termékek  
teljes élettartama alatt keresse fel a Garmin webhelyét a www.garmin.com címen.

© 2007 Kenwood Corporation a Garmin Ltd. vagy leányvállalatai

www.garmin.com

Termékszám: 190-00834-42 Rev. A

www.garmin.com
www.garmin.com

	11-13
	Figyelmeztetés
	Figyelmeztetés
	Szoftver licencszerződés

	Első üzembe helyezés
	Keress és indíts!
	Étterem keresése 
	Az útvonal követése

	Hová?
	Egy cím keresése 
	Hely keresése a térkép használatával
	Az információs lap értelmezése
	Legutóbbi találatok megjelenítése 
	Helyek keresése másik területen
	A találatok szűkítése

	Saját helyek 
	Megtalált helyek mentése
	Az aktuális hely mentése
	Kiindulási hely megadása
	Mentett helyek keresése
	Mentett helyek szerkesztése
	Mentett hely törlése

	A térkép és egyéb eszközök
	A térképlap megtekintése
	Fedélzeti számítógép
	Fordulólista
	GPS Info oldal

	Útvonalak létrehozása és szerkesztése
	Új mentett útvonal létrehozása
	Mentett útvonal szerkesztése
	Megállók hozzáadása az útvonalhoz
	Az aktív útvonal mentése
	Navigálás mentett útvonalon
	Az útvonal újraszámítása
	Minden mentett útvonal törlése
	Útvonal megállítása
	Kerülőút hozzáadása egy útvonalhoz
	Elkerülések hozzáadása

	A naplók használata
	A nyomvonalnapló beállítása
	A kilométernaplók használata

	Közlekedési információ
	Közlekedési események megjelenítése
	Közlekedési események elkerülése
	Közlekedési beállítások módosítása
	Közlekedési előfizetés hozzáadása

	A beállítások megváltoztatása
	A hangerő beállítása
	Az általános beállítások megváltoztatása
	A térképbeállítások módosítása
	A navigációs beállítások módosítása
	A közlekedési beállítások módosítása
	A készülékre vonatkozó információ megjelenítése (Névjegy)
	A beállítások visszaállítása

	Függelék
	A távirányító használata
	A szoftver és a térképi adatok frissítése
	Az összes felhasználói adat törlése
	Egyéni ÉH-k (érdekes helyek)

	Tárgymutató

